INFORMAÇÕES DA RECEITA

TALÃO: 05060003 - DATA: 05/06/2024 - VALOR: R$ 60,00

TIPO RECEITA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA
33.01 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA

UNIDADE GESTORA ORGÃO

IPMC
33 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA -
IPMC

CLASSIFICAÇÃO
100000130 - ISS

FORNECEDOR
42.422.253/0001-01 - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA

HISTÓRICO
DEDUÇÃO DECORRENTE DE: PAGAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATÉGICOS DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO (TI) PELA DATAPREV À CONTRATANTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS NO ANEXO I
(MODELO DE NEGÓCIO),VISANDO ATENDER OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DA CONTRATANTE.NF:63386.MAIO/2024

Instituto de Previdência do Município de Caucaia
Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

CNPJ: 05.309.627/0001-42 - Tel: (85) 3342-8140 - Site: www.ipmc.caucaia.ce.gov.br

Rua Padre Romualdo, 179 - Centro - CEP: 61600-004 - Caucaia\CE

https://ipmc.caucaia.ce.gov.br//receitas/2024-33-01-05060003

Emitido: 23/11/2024 13:47:17